
Uchwała Nr 1/6/2014 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku 

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie sprostowania protokołu rejestracji listy kandydatów na radnych

Na podstawie art. 433 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —  Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, 

co następuje:

1.W związku z pomyłką pisarską w protokołach rejestracji z dnia 7 października 2014 r. 

list kandydatów na radnych:

1) Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska RP w okręgu nr 1 dokonuje się 

sprostowania w treści protokołu dotyczącej kandydata poz. 14 w ten sposób, że: 

zamiast nazwiska "Dąbrowska" powinno być „Dobrowolska”

2) Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD Lewica Razem w okręgu nr 1 dokonuje się 

sprostowania w treści protokołu dotyczącej kandydata poz. 2 w ten sposób, że: 

zamiast miejsca zamieszkania powinno być „Otwock”

2. Pozostałe zapisy ww. protokołów rejestracji pozostają bez zmian.

3. O podjętej uchwale powiadamia się niezwłocznie pełnomocnika Komitetu Wyborczego 

Platforma Obywatelska RP, Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD Lewica Razem oraz 

Komisarza Wyborczego w Warszawie.

Zastępca Przewodniczącego Marcin Sierpiński

Członkowie

Przewodniczący Artur Grajewski
imię i nazwisko

Anna Konstantyn

Adam Małkiewicz

Anna Nowicka

Krzysztof Czub

Urszula Król

Krzysztof Gralik


